
ご注意： この文書は、当社株式の東京証券取引所へ新規上場の承認について一般に公表することのみを目的とす
るもので、日本国内外を問わず、一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的として作成されたもので
はありません。投資を行うに際しては、必ず当社が発行する「株式売出届出目論見書」（及び訂正事項
分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。「株式売出届出目論見
書」（及び訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。 

 

2025 年９月９日  
各  位 

会 社 名 サイプレス・ホールディングス株式会社 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東 稔 哉 

（コード番号：428A  東証スタンダード市場） 
問 合 わ せ 先 執行役員 管理本部長兼経

経 理 ・ 財 務 部 長
永 田 哲 也 

TEL. 03 (6230) 9121 
 

東京証券取引所スタンダート市場への新規上場承認に関するお知らせ 
 
 
サイプレス・ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：東 稔哉、以下「当

社」）は、本日、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」）より、当社株式の東京証券取引所
スタンダート市場への新規上場が承認されましたことをお知らせいたします。 
 
東京証券取引所スタンダート市場への上場日は 2025 年 10 月８日(水)を予定しており、同日以降は同

取引所において、当社の株式の売買が可能となります。 
 
この度、当社株式の新規上場の承認を得ることができましたのも、ひとえに皆様方からの厚いご支援

とご協力の賜物でございます。心より感謝申しあげます。 
 
当社グループは、「外食企業としてより多くの人々に信頼され、地域に必要とされる店舗を創造し、

社会に貢献する」というコンセプトのもと、「食の喜びをすべての人へ、特別ではなく、毎日食べる食
事に感動や喜びを提供できる事をめざす」を企業理念として、主力ブランド「築地食堂源ちゃん」の海
鮮系の和食業態を基軸に、マルチブランド戦略を推進し、持続的な成長を維持するべく今後も取り組ん
でまいります。 
 
引き続き、変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 
新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」を

ご参照ください。 
 
 
・日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 

以上 

 
  



ご注意： この文書は、当社株式の東京証券取引所へ新規上場の承認について一般に公表することのみを目的とす
るもので、日本国内外を問わず、一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的として作成されたもので
はありません。投資を行うに際しては、必ず当社が発行する「株式売出届出目論見書」（及び訂正事項
分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。「株式売出届出目論見
書」（及び訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。 

 

 
※「株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）のご請求や応募方法のお問い合わせは、下記取扱い
証券会社までお願いいたします。  
 
主幹事証券会社： 大和証券株式会社  
その他取扱い証券会社：  
野村證券株式会社、株式会社ＳＢＩ証券、マネックス証券株式会社、楽天証券株式会社 


